
       A T L E T I C K Ý   K L U B              A C  S L O V A N   L I B E R E C
SEKRETARIÁT : JERONÝMOVA 570/22,  460 07  LIBEREC 7 , tel. : +420 722 738 090

www. atletikaliberec.net, e-mail : atletika.lib@volny.cz

Zápis z     jednání výboru AC Slovanu Liberec 19.2.2018  

Přítomni : Víťa Zákoucký, Petr Jeřábek, Jan Šplíchal, Matěj Chvála, Lenka Landová, Marek 
Povýšil, Katka Nohýnková, Karel Šebelka 

Omluveni : Jan Šebelka

1. Ostrava – 2xMČR  
24.-25.2. junioři + dorost – Víťa+Petr+(Honza) – doprava+přihlášení
3.-4.3. starší žactvo – Víťa+Šlapákovi 

2. PC/notebook na sekretariát
diskuse o ceně a parametrech a využití, 
k nové kameře máme nový notebook-ověřit parametry a způsob použití
účetnictví – aktualizace 2018 (bez ní nelze zpracovat mzdy 2018) 
DPPO 2018 – domluveno s Dušanem Podroužkem

3. Granty 
odevzdána všechna vyúčtování velkých grantů – MŠMT, SML, LK 
žádosti o nové granty: MŠMT – Můj klub 2018 (podáno 21.12.2017), 
LK – budeme podávat 2 žádosti v březnu (pravidelná činnost+sportovní akce) 
sportovní akce – zkusit „Běh na Českou chalupu“ (loni MZK zamítnuto) 
SRO – Karel chce podat žádost na Veteránský mítink 24.2., nutno ověřit, zda není 
v rozporu se záměrem zrušit SRO (Honza Špl.)

4. Autobusy na závody 2018
ukončení spolupráce s L.Krejčů, oslovit místní autodopravce (Šimon, Litour, Pacák,Ouhrabka)
10-15x / rok, většinou sobota, velký/ malý bus, města (MB, HK, Jičín, Kolín, Kladno, 
Pardubice, Nové Město n.Metují) + Ostrava 8.-9.9. Kontinentální pohár!

5. Ples, VH  
organizace, tombola, program, soutěže, kvíz, anketa o nejúspěšnějšího atleta 2017, …. 
program VH, příspěvky, občerstvení, diskuse, …

6. Různé 
zprávy do ročenky – co nejdříve!!
PMEZ v přespolním běhu 2/2018 – výsledky, zpráva (Šéba poslal článek do novin) 
pojištění odpovědnosti trenérů – není potřeba, máme úrazové pojištění od ČUS 
sešit na úrazy – zapisovat případy, které se ošetřily u lékaře/ v nemocnici

V Liberci dne 19.2.2018 zapsala : Lenka Landová


	SEKRETARIÁT : JERONÝMOVA 570/22, 460 07 LIBEREC 7 , tel. : +420 722 738 090

